
RŽP OR

organizace

kontaktní osoba

ulice + čp.

PSČ a město460 07

IČO:
ARES DIČ: CZ28750063

Bankovní spojení:
 

Určeno pro: budovu ABC

Adresy budov Krajského úřadu Libereckého kraje: ABC = U Jezu 642/2a, Liberec | E/D = U Jezu 525/4, Liberec | F = Náchodská 680/2, Liberec.

skutečnosti zjištěné na místě, avšak nepřekročí:

Objednané práce jsou určeny pro veřejnou správu a nejsou předmětem § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Fakturovaná částka bude včetně DPH.

Cena bez DPH: 153 118 Kč /max. za rok

DPH 21 %: 32 155 Kč  
Předpokládaná konečná cena: 185 272 Kč

30.04.2025

Způsob úhrady faktury: bankovní převod

Splatnost faktury: min. 14 dní

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky c5kbvkw nebo na e-mail podatelna@kraj-lbc.cz.
S pozdravem

vedoucí odboru kancelář ředitele

–––

Objednávku tímto akceptujeme. Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele:

Liberecký kraj

Barvířská 51/7b

Vyřizuje:

Telefon / mobil:

E-mail:

Liberec III - Jeřáb

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 17. 2. 2025 – Kancelářské potřeby I/2025 
– VZMR/0009/25.
Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do Krajského úřadu Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, které 
bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.

 Zboží bude dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

287 50 063

odbor kancelář ředitele

Objednáváme u Vás:

10.03.2025

Mgr. Ivana Jarošová, MPA

viz text obj.,

OBJ/00276/2025

VZMR/0009/25

28.02.2025

hana.mazankova@kraj-lbc.cz 

Předběžný termín dodání:

Liberec,

Číslo objednávky:

Číslo zakázky:

Hana Mazánková

19-7964200287/0100

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

Cena může být (po odsouhlasení objednatelem) navýšena např. o dopravu, příp. materiál použitý k opravě/servisu/výměně komponentů podle

485 226 515 / 739 541 647

         K R A J S K Ý   Ú Ř A D   L I B E R E C K É H O   K R A J E

                                                            Objednávka

460 01  Liberec IV – Perštýn

Objednatel – fakturační adresa: Dodavatel:

Jaroslav Knížek

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

U Jezu 642/2a

IČO:

DIČ:

708 91 508

CZ70891508

*KULBX00UQ9J9*KULBX00UQ9J9

PRAVDA

NEPRAVDA odbor kancelář ředitele



Mgr. Jiří Ulvr

náměstek hejtmana

ředitel krajského úřadu

Mgr. René Havlík



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_00276_2025, LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

Poř. číslo Název Množství Měrná jednotka Jednotková cena Cena celkem

1.

Papír bílý - A4, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový 
oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i 
inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý 
tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m2)
•Bělost papíru min. - 160 CIE 
•Opacita – min 92 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 106 (µm)
•Formát – A4
•Kvalita - B , např: Effecto, Image Bussines

1400 bal. 78,20 Kč 109 480,00 Kč

2. 

Papír bílý - A3, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový 
oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i 
inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý 
tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m2)
•Bělost papíru min. - 160 CIE 
•Opacita – min 92 % (neprůhlednost)
•Hladkost papíru – 200 (ml/min)
•Tloušťka papíru – 106 (µm)
•Formát – A4
•Kvalita - B 

150 bal. 159,50 Kč 23 925,00 Kč
3. Zvýrazňovač Centropen 8552, žlutý 100 ks 13,20 Kč 1 320,00 Kč
4. Zvýrazňovač Centropen 8552, oranžový 100 ks 13,20 Kč 1 320,00 Kč
15. Roller Centropen 2636 černý 150 ks 11,20 Kč 1 680,00 Kč
16. Roller Centropen 2636 modrý 100 ks 11,20 Kč 1 120,00 Kč
17. Roller Centropen 2846 černý 150 ks 6,10 Kč 915,00 Kč
18. Roller Centropen 2846 červený 100 ks 6,10 Kč 610,00 Kč
19. Roller Centropen 2846 modrý 100 ks 6,10 Kč 610,00 Kč
20. Roller Centropen 2846 zelený 100 ks 6,10 Kč 610,00 Kč

21. 
Poznámkový nelepený bloček, možno nabídnout 
recyklovaný papír, 70 g, 9x9x5 cm, 500 listů 200 ks 17,50 Kč 3 500,00 Kč

25. Kovové ořezávátko jednoduché 96 ks 2,40 Kč 230,40 Kč

27. 

Archivní pořadač s kartonovou kapsou pro ukládání 
dokumentů A4. Vyrobeno z kartónu potaženého 
mramorovým papírem. Hřbet 75 mm. Dodání v 
rozloženém stavu 55 ks 47,00 Kč 2 585,00 Kč

29. 

Samolepicí etikety - 70x36 mm, 100 ks archů etiket. Bílý 
matný potahovaný papír 70 g/m s bělostí 98%. Celková 
gramáž včetně papírového podkladu je 140 g/m. 
Permanentní lepidlo. Pro tisk s rozlišením až 720 dpi. V 
balení 100 listů 20 bal. 147,00 Kč 2 940,00 Kč

30. 

Děrovačka Novus Master, 25 listů -  s posuvným 
pravítkem a možností aretace horního dílu pro snadnější 
uskladění nebo transport. 20 ks 135,00 Kč 2 700,00 Kč

31. 
Kancelářský transparentní, čirý odkladač Donau, zásuvné 
stohování. Pro formát A4 - 360x255x70 mm 40 ks 58,00 Kč 2 320,00 Kč

32. 
Propylénová transparentní obálka na dokumenty do 
formátu A5, uzavíratelná na druk nebo suchý zip. 200 ks 6,70 Kč 1 340,00 Kč

33. 
Propylénová transparentní obálka na dokumenty do 
formátu A4, uzavíratelná na druk nebo suchý zip. 200 ks 8,20 Kč 1 640,00 Kč

34. 
Spisové desky, PP čiré, A4, s 3 clopněmi a uzavírací na 
gumičkou 150 ks 23,00 Kč 3 450,00 Kč

35. Lepidlo Kores 20 g, tyčinka 148 ks 25,00 Kč 3 700,00 Kč

36. 

Samolepící  páska, transparentní, Rozměr 19mm x 33 m, 
průměr plastového kolečka 26 mm - nutno dodržetz 
důvodu použití v odvíječích pásky 200 ks 5,60 Kč 1 120,00 Kč

40. 
Tabulové špendlíky do korkové tabule, 50 ks v balení, 
mix barev 30 bal. 8,50 Kč 255,00 Kč

41. 
Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 25 mm, 
balení 12 ks 48 bal. 13,80 Kč 662,40 Kč

42. 
Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 32 mm, 
balení 12 ks 48 bal. 20,20 Kč 969,60 Kč

43. 
Drátěný program, kalíšek velký, hranatý 75x75x95mm, 
černý 36 ks 21,00 Kč 756,00 Kč

45. 
Drátěný program, kovový zásobník na poznámkové 
bločky, 75x100x100 mm, černý 36 ks 34,00 Kč 1 224,00 Kč

46. 
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr: 60x90 cm, 
dodáváno včetně montážní sady 10 ks 215,00 Kč 2 150,00 Kč

47. 
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr: 40x60 cm, 
dodáváno včetně montážní sady 10 ks 96,00 Kč 960,00 Kč

48. 
Samolepicí tabule, rozměry cca 40 x 60cm. Oboustranně 
lepicí úchyty pro přilepení na stěnu přiloženy. 20 ks 218,00 Kč 4 360,00 Kč

49. 

Kancelářské spony č. 472 - 50 mm. Dopisní a aktové 
spony s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje 
znečištění papíru. Balení obsahuje 25 ks 50 bal 4,10 Kč 205,00 Kč

50. 

Kancelářské spony č. 475 - 75 mm. Dopisní a aktové 
spony s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje 
znečištění papíru. Balení obsahuje 25 ks 50 bal 11,50 Kč 575,00 Kč

51. 

Lepící hmota "Gum fix" KORES Odstranitelná a 
opakovaně použitelná univerzální guma. Balení 50g, 
obsahuje 84 předsekaných polštářků. 20 bal. 42,00 Kč 840,00 Kč

52. 
Obálka B4, samolepící, s krycí páskou recyklovany papír 
353x250 mm 2000 ks 1,80 Kč 3 600,00 Kč

53. Obálka C6, samolepící, recyklovaný papír 4000 ks 0,40 Kč 1 600,00 Kč

Cena celkem s DPH 185272,40
Cena celkem bez DPH 153117,69

Rozpis položek - EA - Kancelářské potřeby - I/2025 - VZMR/0009/25

3/3


